
UCHWAŁA NR 8/29/2019
ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym, 39-410 Grębów, ul. Dolańskich 142.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019.511), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U.2018.966 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie z dniem 1 września 2019 roku w Branżowej Szkole I Stopnia 
Specjalnej w Grębowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Grębowie nowego kierunku 
kształcenia w zawodzie – cukiernik: symbol zawodu 751201.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w Grębowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D0F50E5-21B6-4A52-BCA1-B15259B65C04. Uchwalony Strona 1




